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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

En doğru ve güncel haberlere ODAK’lanın www.odakgazetesi.com

2022 yılı Mayıs ayında ilimizde göreve başlayan ve görevde 
bulunduğu günümüze kadar her kesime gösterdiği ilgi,

sevgi ve samimi tavırları nedeniyle “Devlet Ana” olarak anılan 
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,  can dostlarımızın 

korunması için aldığı tedbirler takdir topladı. ODAK olarak 
trollere karşı “Valimizin yanındayız” diyoruz

n 2019 yılında sayıları 1 milyon, 2024 yılı iti-
bariyle sayıları 10 milyona kadar yükselen
sokak hayvanlarının sayısının gerekli önlemler
alınmaması durumunda önümüzde ki 5 yıl
içerisinde 60 milyona yükselecek olması iddiaları
vatandaşları tedirgin etmeye devam ediyor.
Özellikle son yıllarda sokak hayvanlarının sal-
dırısı sonrası çoğu çocuk onlarca vatandaşın
hayatını kaybetmesi büyük tepkilere yol açtı.

TROLLER ORTAYA ÇIKTI
n Bu kapsamda halkın güvenliğini ve sokak

hayvanlarının en iyi şartlarda bakıma alınması
için Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı tarafından
alınan kararlar bazı sosyal medya trolleri tara-
fından yanlış yönlere çekilmeye devam ediyor.
2013 yılında birkaç kesilen ağaç için kıyameti
koparan, Dünyanın gözünde devletimizi küçük
düşürmeye çalışan aynı mihraklar yine sahneye
çıktı. Hayvanlara olan sevgisiyle tanınan Vali
Yiğitbaşı’nın talimatıyla, sokak hayvanlarını
il ve ilçe merkezlerine izinsiz bırakanlara
71 bin 965 TL idari para cezası uygulanacağı
du-yurulmuştu. Bu karar, Hayvanları Koruma
Kanunu’nun 14. maddesi kapsamında hayata
ge-çirilirken kararı olumlu bulan binlerce
kişi Vali Yiğitbaşı’na desteklerini açıkladı.

VALi Doç. DR. KübRA GüRAN YiğiTbAşI, kentte sokak hayvanlarının korunmas
ı ve insan güvenliğinin sağlanması adına önemli adımlar atmaya devam oDAK olarak, “Valimiz kararı 

sokak hayvanlarının insanlara ve özellikle çocuklara zarar vermesini önleme amacı taşıyor. 
Valimiz, hayvanları korumak ve vatandaşlarımızın güvenliğini sağlamak için çalışıyor. Devlet

Anamızın bu haklı kararını destekliyor ve Valimizin sonuna kadar arkasındayız

Asıl katliamcı sizsiniz siz, siz Eslem ve yüzlerce

çocuğun ka* illerisiniz, insan düşmanlarına rağmen

çocuklarımızı koruyacağız.

Sayın valimizin yanındayız

Bir sosyal medya kullanıcı 

yaptığı paylaşımda Vali Yiğitbaşı’nın

yanında olduğunu belirterek, 

sokak hayvanlarının saldırısı sonrası 

geçen hafta hayatını kaybeden Eslem’in

fotoğrafını paylaştı.

HAKLI KARARI DESTEKLiYORUZ

“Sokak
hayvanlarıyla

ilgili yeni düzenlemeler
kapsamında barınaktan

hayvan sahiplenen
vatandaşlara mama, kulübe

ve veterinerlik hizmeti gibi
teşvikler sunulacak. Bu adımla
hem popülasyon kontrolü hem

de hayvanların refahı
sağlanacak”

2013 
yılında birkaç

kesilen ağaç için kıyameti
koparan, Dünyanın gözünde

devletimizi küçük düşürmeye
çalışan aynı mihraklar yine sahneye

çıktı. Trollere karşı Valimizin 
her zaman yanındayız.

“Sahipsiz hayvanlar için bakımevleri
kurulacak ve rehabilitasyon 

süreçleri hızlandırılacak. 
Bu süreçte kamu görevlilerine de

önemli sorumluluklar
verilecek” 

Destek 
çığ gibi 

büyüyor

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın sahipsiz hayvanlarla ilgili genelgesi
sonrası kendisine yönelik eleştirilere karşı destek
giderek artıyor. Vali Yiğitbaşı için destek açıklamaları
arka arkaya gelmeye davam ediyor.
AYRINTILAR 8. SAYFADA 

Sahipsiz köpeklerin kovalaması sonucu kamyonun altında kalan 
ve tedavi gördüğü hastanede 23 gün sonra hayatını kaybeden 10 yaşındaki

Mahra Melin Pınar’ın ailesinin acısını kimse anlayamaz
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Arslan “Ne zaman bir derdiniz olursa kapı-
mızı çalmadan girebilirsiniz. Çünkü o kapılar,
o makamlar sizlerin bizlere emanet ettiği

makamlardır. Canınızın istediği her zaman
gelebilirsiniz” dedi. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Arslan Afyonkarahisar’da
belde ve köyleri ziyaret turuna çıktı. Çayırbağ’
dan başlayan Arslan, Gebeceler, Işıklar, Sülün,
Değirmenayvalı, Akharım, Örenkaya, Ballık ve
Kusura köyünü ziyaret etti.  Ziyaretlerde ken-
disine iletilen talepleri yerinde dinleyerek
talebe göre yetkilileri vatandaşların yanında
arayan Milletvekili Arslan her bir sorunun
çözümü için takipçisi olacağını söyledi. Arslan
“Telefonlarımız da meclisimizin kapısı da siz
vatandaşlarımıza her daim açıktır. Ne zaman
bir sıkıntınız bir derdiniz olursa kapımızı çal-
madan girebilirsiniz. Çünkü o kapılar, o makam-
lar sizlerin bizlere emanet ettiği makamlardır.
Kendi yerinize sadece sorunlarınız ya da tale-
pleriniz olduğunda değil canınızın istediği her
zaman gelebilirsiniz. Bizler bu makamlarda
sizlerin emanetçisiyiz” dedi.

HerkesiN DerDiNi 
beNiMsiyorUZ

Arslan”751 bin nüfuslu şehrimizin her bir fer-
diyle; çiftçisinden sanayicisine, işçisinden işve-
renine, küçüğünden büyüğüne herkesin derdini
benimsiyor ve kendi derdimiz olarak bakıyoruz.
Sorunlara çözüm bulmak için Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın yol arka-
daşı, AK Parti’nin neferleri olarak var gücümüzle
çalışıyoruz.” ifadelerine yer verdi. Milletvekili
Arslan’a Afyonkarahisar’da Merkez İlçe Başkanı
Serkan Mumyakmaz, il başkan yardımcıları,
Sandıklı ziyaretlerinde ise ilçe teşkilatı ve İl
Genel Meclis üyeleri eşlik etti.

HABER FADİME ÖZKAAN 

ARSLAN 
Afyon’u 
arşınlıyor

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Arslan

hafta sonunda on köy ve
kasabada ziyaretlerde

bulundu. Yüzlerce vatandaşla
görüşen Arslan hem

dertlerini dinledi, hem de
yatırımları yerinde inceledi

Arslan”751 bin nüfuslu şehrimizin her bir ferdiyle; çiftçisinden sanayicisine, işçisinden işverenine, küçüğünden
büyüğüne herkesin derdini benimsiyor ve kendi derdimiz olarak bakıyoruz. Sorunlara çözüm bulmak için Cumhurbaşkanımız Sayın

Recep Tayyip Erdoğan’ın yol arka-daşı, AK Parti’nin neferleri olarak var gücümüzle çalışıyoruz.” ifadelerine yer verdi.

Miraç Kandili’nin gelmesi ile birlikte kandil
simidine olan talep Eskişehir’de arttı. Vatandaş-
lar sıcak kandil simitleri için fırınların önlerinde
sıra oluşturdu. Miraç Kandili günü ile birlikte
kandil simidine yoğun bir ilgi oluştu. Osmanlı’
dan beri süre gelen geleneği yaşatan esnaflar,
bu özel günlerde sıcak kandil simidi satmaya
devam ettiğini belirtti. Pastane işletmecisi
Hayri Karacan, Miraç Kandili ve kandil simidi
hakkında konuştu. İşletmeci Karacan, “Miraç
Kandili, Peygamber Efendimizin miraca yük-
seldiği gündür. Miraç Kandili’nde kandil simi-
dinin yapılması, Osmanlı’dan gelme bir ge-
lenektir. Kandil simidine bir kurabiye veya
simit tarzı bir yiyecek diyebiliriz. Osmanlı’dan
kalma geleneksel bir lezzet olduğu için Kandil
günlerinde kandil simidine talep çok oluyor,
özellikle sıcak servis edildiği zaman vatandaşlar
almak için kuyruk oluşturuyor” dedi. İHA

Kandil simidine
YOĞUN İLGİ
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:36
GÜNEŞ 08:01
ÖĞLE 13:16
İKİNDİ 15:56
AKŞAM 18:20

YATSI 19:40

GÜNDÜZ       9 °C
GECE              0 °C
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Pandemi döneminde hız
kazanan online yemek
sipariş platformları, ye-

me-içme sektöründe devrim
niteliğinde bir değişim ya-
rattı. Ancak artan kullanıcı
sayısıyla birlikte dolandırı-
cılık olaylarının da arttığı
bildiriliyor. İşletme sahipleri,
bu tür olayların platform-
lardan uzaklaşmalarına ne-
den olduğunu ifade ediyor.
İddialara göre, bazı dolandı-
rıcılar farklı hesaplar üze-
rinden yüksek tutarlı sipa-
rişler veriyor. Siparişler teslim
alındıktan sonra, online plat-
formlar üzerinden “Yemekte
yabancı madde (kıl) bulundu”
veya “Eksik ürün gönderildi”
gibi şikayetlerde bulunarak
para iadesi talep ediyor.

Sahte fotoğraf 
yükleniyor

Dolandırıcıların kullandığı
bu yöntem, özellikle şikayet
sırasında sisteme sahte fo-
toğraflar yüklenmesiyle ba-
şarıya ulaşıyor. Yemekte
yabancı madde bulunduğu-
na dair kanıt olarak göster-
ilen fotoğraflar, platformun
müşteriyi haklı bulmasına ne-
den oluyor. Bu süreçte resto-
ranla iletişime geçmeden
müşteriye para iadesi yapılır-
ken, dolandırıcılar sipariş et-
tikleri ürünleri ücretsiz bir
şekilde elde etmiş oluyor.

işletmeler
tepkili

Restoran sahipleri, bu tür
dolandırıcılık olaylarının
artmasının işlerini olumsuz
etkilediğini ve platformların
daha adil bir sistem geliştir-
mesi gerektiğini dile getiri-
yor. Bir işletme sahibi, “Hem
itibarımız zedeleniyor hem
de zarara uğruyoruz. Bu yön-
tem yüzünden online sipariş
platformlarından çekilmeyi
bile düşünüyoruz” diyerek
tepkisini dile getirdi. Uz-
manlar, online yemek sipariş
platformlarının bu tür do-
landırıcılık girişimlerine kar-
şı daha sağlam bir şikayet
doğrulama sistemi geliştir-
mesi gerektiğini vurguluyor.
İşletmelerin mağduriyetini
önlemek için müşterilerle
restoranlar arasında iletişim
sağlanması ve şikayetlerin
daha titizlikle incelenmesi
gerektiği ifade ediliyor. 

Eskişehir İl Jandarma
Komutanlığı’na bağlı ekipler,

arkeolojik sit alanında
kaçak kazı yapan 12 şahsı

suçüstü yakaladı
Jandarma, Çifteler ilçesi Örenler mevki-
indeki 1’inci derece arkeolojik sit ala-
nında şüpheli şahısların kaçak kazı yap-
tığı bilgisi aldı. Bunun üzerine çalışma
başlatan ekipler, 12 şüpheli şahsı, kaçak

kazı yaparken suçüstü yakaladı. Kazı
alanında ve şüpheli şahısların araçlarında
yapılan aramada; 1 adet kepçe, 1 adet
7.65 mm çapında ruhsatsız tabanca, 18
adet fişek, 8 adet hilti ucu, 3 adet levye,
2 adet matkap, 1 adet jeneratör ve 8 adet
muhtelif kazı malzemesi ele geçirildi.
Şüpheli şahıslar hakkında “2863 Sayılı
Kültür ve Tabiat Varlığı Koruma Kanuna
Muhalefet” suçundan soruşturma başlatıldı.
HABER MERKEZİ

12 şahıs suçüstü yakalandı

ADALETLi BiR SiSTEM SART 
Afyonkarahisar’da online

yemek sipariş platformları
üzerinden yapılan 

yeni dolandırıcılık yöntemi,
işletme sahiplerini çileden

çıkardı. İddialara göre
dolandırıcılar, sipariş verdikleri 

ürünlere sahte şikayetler
oluşturarak hem paralarını

geri alıyor hem de yemekleri
ücretsiz şekilde tüketiyor

ODAK
ÖZEL

MUSTAFA DADAK

HABER

Kar yağışı etkili oldu
Meteorolojinin uyarıları sonrası Af-
yonkarahisar’da beklenen kar yağışı
akşam saatlerinde başlarken, yağış özel-
likle yüksek kesimlerde etkili oldu. Kar
yağışı kent merkez ile birlikte ilçelerde
etkili olurken, Şuhut ilçesinde yağış
sonrası etraf beyazda büründü. Lapa
lapa yağan kar yağışı sonrası ilçe adeta
beyaz örtüyle kaplandı. Yağışa hazırlıksız
yakalanan sürücüler trafikte zaman za-
man zorluk çekti. İHA 



EKONOMİ 
GRAM ALTIN 3.181,09 %0,82(25,87)

DOLAR 35,6798 %0,13(0,0463)

EURO 37,4767 %0,70(0,2605)

BIST 10.104,85 %-0,08(-8,09)

PAZARTESİ
27 OCAK 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

27 OCAK 2025 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8498

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza kDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’na bağlı Mil-
li Piyango İdaresi (MPİ) Genel Müdür-
lüğü yasa dışı bahis ve sanal kumarla
mücadele kapsamında geçen yıl 233
bin internet sitesinin kapattırılması için
devreye girdi. Bakanlıktan edinilen bil-
gilere göre, MPİ’nin yasa dışı bahis,
sanal kumar ve izinsiz çekilişlerle mü-
cadelesi kesintisiz sürüyor. MPİ, ilgili

mevzuatla kendisine verilen izleme ve
denetim görevi kapsamında yasa dışı
bahis ve sanal kumar siteleri ile bunlara
yönelik reklam ve yönlendirme yapan
site ve hesapları tespit ederek gerekli
yasal işlemleri gerçekleştiriyor. Bu kap-
samda 2023 yılında 168 bin 30, 2024
yılında da 233 bin internet sitesine yö-
nelik tespit yapıldı ve bu yayınlara eri-

şimin engellenmesi için Bilgi Teknolo-
jileri ve İletişim Kurumuna ihbarda bu-
lunuldu.  İdarece 2024 yılında erişimin
engellenmesi sağlanan ve 95 farklı ülke-
den yayın yaptığı tespit edilen 233 bin
yasa dışı sitenin yüzde 56’sının ABD,
yüzde 17’sinin Ermenistan, yüzde 6’sının
Hollanda menşeili olduğu tespit edildi.
KAYNAK: AA

Kumara aracılık eden 223 bin site kapatıldı 

Türkiye’de görülen yüksek enflasyon, ban-
ka-ların kısa sürede müşterilerin kredi ve kart
limitlerini hızlıca artırmasına neden olurken,
bu durum dolandırıcıların da iştahını kabarttı.
Çok sayıda vatandaş, bilgileri ve rızaları ol-

madan mobil uygulamalarına erişildiğini ve
yüz binlerce liralık kredili işlem yapılarak söz
konusu tutarın para transferi ile dolandırıcıların
hesaplarına aktarıldığını belirtiyor. Şikayetlerin
artması üzerine harekete geçen ekonomi yöne-

timi, internet bankacılığı ya da mobil uygula-
malar üzerinden yapılan para transferlerinde
yeni bir güvenlik tedbirini hayata geçirecek. 

IBAN’A PARA TRANSFERİNDE 
ÇİFTE DOĞRULAMA İSTENECEK 

Türkiye Gazetesi’nin haberine göre; internet
veya telefon üzerinden yapılan dolandırıcılık
ve hırsızlıklara karşı alınacak tedbirler şöyle:
Bilişim ve dolandırıcılık suçları konusunda
cumhuriyet başsavcılıklarının kurumsal kap-
asitesi geliştirilecek. Suç tiplerine göre soruş-
turma kılavuzları hazırlanacak ve bu kılavuzlar,
güncel tutulacak. Suçların önlenmesi amacıyla
telefon aboneliğinde kimlik doğrulama  zorunlu
olacak. Abonelik kayıtlarının güncellenmesi
sağlanacak ve kayıtları güncellenmeyen hatlar
iletişime kapatılacak. 
Telefon üzerinden dolandırıcılık yapmaya
kalkanların aboneliklerinin anında iptal edilme-
sine yönelik teknik altyapı kurulacak. İnternet
üzerinden yapılan satışlarda tarafları koruyacak
yeni düzenlemeler yapılacak.

DAHA GÜVENLİ OLACAK 
Başta bankacılık ve bilişim sistemi kullanılmak
suretiyle işlenen dolandırıcılık ve hırsızlık suç-
ları olmak üzere, ceza yargılamasında el koyma
ve müsadereden kaynaklanan sorunların
çözümüne yönelik düzenlemeler yapılacak.
Örneğin bir bankanın ismi kullanılarak yapılan
dolandırıcılıkta, vatandaştan çalınan paranın
yatırıldığı diğer hesabın hızlıca bloke edilmesi
sağlanacak. Mobil uygulamalar aracılığıyla ya-
pılacak eft, havale gibi işlemlerde doğrulama
mesajları daha güvenlik hâle getirilecek. Örneğin
havale işleminde bankadan onay isteme mesajı
geliyorsa, ikinci bir doğrulama sistemi daha
kullanılacak. Bilişim sistemlerinin banka veya
kredi kurumlarının araç olarak kullanılması
suretiyle işlenen suçların önlenmesi ve caydırıcı-
lığın sağlanabilmesi amacıyla bankaların ve
elektronik para kuruluşlarının sorumluluklarını
artırmaya yönelik tedbirler alınacak. 

IBAN’a para transferinde yeni dönem başlıyor;
EFT yapılırken bu şart aranacak
Son yıllarda dijital bankacılık uygulamaları üzerinden artış gösteren dolandırıcılık olayları, ekonomi
yönetiminin yeni tedbirler almasına neden oluyor. Son olarak, EFT ve havale işlemlerini dava güvenli
hale getirmek isteyen BDDK, para transferinde çifte doğrulama sistemine gitmeye hazırlanıyor

Bakan Işıkhan, sosyal medya
hesabından yayımladığı mesa-
jında, çalışan annelerin her za-
man yanında olduklarını be-
lirtti. “Eğitimli Çocuk Bakıcıla-
rının Teşviki Yoluyla Kayıtlı
Kadın İstihdamının Desteklen-
mesi Projesi” sayesinde anne-
lerin kayıtlı istihdama katılma-

sını desteklediklerini, sigortalı
ve eğitimli çocuk bakıcılığını
teşvik ettiklerini vurgulayan
Işıkhan, “Ankara, İstanbul, İzmir
illerinde yürütülen projeye
2025 yılında toplam 15 milyon
liradan fazla destek tutarı sağ-
lanacak.” ifadelerini kullandı.
20 ay süreyle yürütülen projenin

bu yılki aylık destek tutarları
şöyle: “Tam zamanlı çalışan an-
nelere 510 avro, bekar veya
özel gereksinimli çocuğu olan
annelere 560 avro, yarı zamanlı
çalışan annelere 255 avro,
bekar veya özel gereksinimli
çocuğu olan yarı zamanlı çalı-
şan annelere 305 avro.” AA

Çalışan annelere destek
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,”Eğitimli 

Çocuk Bakıcılarının Teşviki Yoluyla Kayıtlı Kadın İstihdamının 
Desteklenmesi Projesi (EDU-CARE II)” kapsamında, çalışan annelere 

bu yıl, 3 ilde 15 milyon liradan fazla destek sağlanacağını bildirdi

Yargı Reform Strateji Bel-
gesi’nden sahte senetlerin
önüne geçecek bir sisteme

adım atıldı. Buna göre, filig-
ramlı senetlerle ‘kırtasiyeden
al, doldur’ dönemi kapanacak.
Senetlerde “kırtasiyeden al,
doldur” dönemi sona eriyor
ve filigranlı senetler geliyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Yargı Reform Strateji
Belgesini duyurdu. Belgede
yargıdaki değişime yönelik
önemli adımlar yer aldı. Stra-
teji belgesinde bulunan konu-
lardan biri de senetlere yöne-
likti. Belgede, “Hukuki güven-
liğin artırılması için bono
evrakının (senet) kayıt altında
üretilmesi sağlanacaktır”
ifadeleri kullanıldı. Yeni bir
sistem kurulmasına yönelik
çalışmaların başladığı öğre-
nildi. Bu çerçevede atılacak
adımlar şu şekilde: Senetlerle
ilgili yeni bir sistem kurulması
için çalışma başladı. Senetler
için güvenli bir sistem oluştu-
rulması ve vatandaşın dolan-

dırılmasının önüne geçilmesi a-
maçlanıyor. Bu çerçevede senet-
ler kayıt altına alınacak. Merkez
Bankası ya da başka bir kurulu-
şun bünyesinde bu işlem yapıla-
cak. Çalışmalar sonrasında bu
kurumun hangisi olacağı netleşe-
cek. Paralarda sahteciliği önle-
mek amacıyla kullanılan filigran
yönteminin senetler için de ge-
tirilmesi üzerinde duruluyor. Bu
yöntemle senet sahteciliğinin
önüne geçilmesi hedefleniyor.

Senette ‘kırtasiyeden, al, doldur’
dönemi de sona erecek. Kırta-
siyeden alınıp doldurulan evrak
geçerli olmayacak. 

İmzalamak yeterli değil
E-devlet üzerinden bu işlemlerin
yapılması düşünülüyor. Senet
imzalamak artık yeterli olmay-
acak. Yeni sistemde çekler nasıl
her yerde bulunamıyorsa senet-
ler için de aynı şeyin geçerli ol-
ması planlanıyor. SÖZCÜ GAZETESİ

Senette yeni dönem! 

Kırtasiyeden 
al doldur’ dönemi 

sona eriyor

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından
hekim ve diş hekimi muayenesinde uygu-
lanacak katkı payı tutarlarına ilişkin Sağlık
Uygulama Tebliği yayımlandı. Birinci basamak
sağlık hizmeti sunucularında hekim ve diş
hekimi muayenesinden katılım payı alınmaya-
cak. İkinci, basamak resmi sağlık hizmeti
sunucularında katılım payı 20 TL, Sağlık
Bakanlığı’na bağlı hastaneler ile devlet ve
vakıf üniversiteleri hastanelerinde 45 TL ola-
cak. SGK Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. Yeni düzenleme ile birinci basamak
sağlık hizmeti sunucularında yapılan hekim
ve diş hekimi muayenelerinden katılım payı
alınmayacak. Diş hekimliği fakülteleri bulunan
Devlet/vakıf üniversite hastanelerinde, Tıp
fakülteleri bulunan devlet üniversiteleri sağlık
uygulama ve araştırma merkezlerinde ve tıp
fakülteleri bulunan vakıf üniversiteleri sağlık
uygulama ve araştırma merkezlerinde 45
TL, İkinci ve üçüncü basamak özel sağlık hiz-
meti sunucularında 50 TL. KAYNAK: SÖZCÜ 

Hekim muayene katkı 
ücretleri değişti

Sosyal Güvenlik Kurumu 
(SGK) tarafından hekim ve diş 

hekimi muayenesinde uygulanacak
katkı payı tutarlarına ilişkin değişiklik

Resmi Gazete’de yayımlandı

Tarım ve Orman Bakanlığı, taklit-tağşiş
yapılan ve sağlığı tehlikeye düşürebilecek
gıdalar listesini güncellemeye devam e-
diyor.  Listeye yapılan eklemelerle bozul-
muş ve değiştirilmiş ürün” sayısı 188’e,
taklit-tağşiş yapıldığı kesinleşmiş ürün
sayısı 950’ye yükseldi. Bakanlık, bu kap-
samda “guvenilirgida.tarimorman.gov.tr”
adresindeki listeye yeni ürünler ekledi.

Ürün sayısı 
950’ye yükseldi 

Buna göre, “kişilerin hayatını ve sağlığını
tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş
ve değiştirilmiş ürün” sayısı 188’e, tak-
lit-tağşiş yapıldığı kesinleşmiş ürün sayısı
950’ye yükseldi. Listedeki ürünlerde,
kanatlı eti, sakatat ve tek tırnaklı tespiti
ile taklit, tağşiş ve bitkisel yağ tespiti
gibi birçok uygunsuzluk yer alıyor. Listeye
yeni eklenen kağıt kebabı ile dana sucuk
ve kıymada kanatlı eti, kekikte yabancı
madde, bitkisel karışım sıvı yağda gıdada
kullanımına izin verilmeyen boya, taze
çeşnili eritme peynirinde “natamisin” ve
bitkisel karışımlı macunda ilaç etken
maddesi tespit edildi. AA 

Taklit-tağşiş gıda
listesi güncellendi
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Tüm sağlık çalışanlarımızla gurur duyu-
yoruz. Unutulmamalıdır ki; Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi 880 yatak kapasiteli,10

bin ile 12 bin günlük rutin ayaktan hasta giriş
ve çıkışının yapıldığı, 3 ayrı bloktan oluşan
büyük bir hastanedir. Son zamanlarda has-
tanemizde yaşanan olumsuz bireysel olaylardan
dolayı, çıkan haberler, sağlık çalışanlarını
gönülden yaralamış ve üzmüştür, çalışanları
demoralize etmiştir. Ancak, hastanemiz sağlık
çalışanlarıyla birlikte, Sayın Başhekimimiz Op.
Dr. Mehmet Duran ve ekibinin acil servis,
yoğun bakımlar ve servisler başta olmak üzere
tüm birimlerde yıllardır yapmış olduğu çalışma-
lar takdire şayandır. Sağlık çalışanlarının yaşa-
nan münferit olaylardan dolayı, zan altında
bırakılırcasına vatandaşlarımızı yanlış anlaşıl-
maya sürükleyen, gündemde yer alan haberler,
tüm sağlık çalışanları arasında üzüntüye sebep
olmuştur. Afyonkarahisar Devlet Hastanesi il-
imiz ve bölgemize en iyi hizmeti veren en bü-
yük hastanelerinden biridir” dedi.

ÖZVeriyLe çALıŞıyor
Başhekim Op. Dr. Mehmet Duran’ın yanlarında
olduklarını dile getiren Aktaş, “Doktorundan 

hemşiresine, sağlık memurundan idari memurla-
rına, güvenlik, bilgi işlem, destek personeli, mutfak
personeli gibi 3 bin personelin bütün vatandaşla-
rımıza 24 saat kesintisiz sağlık hizmeti sunması
göz ardı edilmemelidir. Sağlık hizmeti gerçekten
zor bir iş. Bizler Yenilikçi Sağlık ve Sosyal Hizmet
Çalışanları Sendikası olarak Sayın Genel Başkanı-
mız Metin Memiş’in Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesinde yapmış olduğu servis ziyaretlerinde
çalışanlarımızın ne kadar özverili çalıştığını

gördük, dinledik ve yerinde inceledik. İşin özünde
insan teması olan her iş gibi, halkımıza en iyi
hizmeti vererek onların sağlıklarına kavuşmaları
için gecesini gündüzüne katan başta Başhekim Op.
Dr. Mehmet Duran ve ekibiyle tüm sağlık çalışan-
larının ne kadar özveriyle çalıştıklarını biliyor,
takdir ediyor ve Yeni Sendika yönetimi olarak
gece gündüz her türlü sorunlarıyla ilgile-neceğimizi
ve yanlarında olduğumuzun bilinmesini istiyoruz”
HABER AHMET IŞIK 

Resmi Gazete’de ya-
yımlanan kararlara
göre, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı’nda 15
il müdürü görevden
alınırken, 36 yeni il
müdürü atandı. Bu
kapsamda, Afyonka-
rahisar Çevre, Şehir-
cilik İl Müdürlüğü’n
de de değişiklik ya-
pıldı. Afyonkarahi-
sar Çevre, Şehircilik
İl Müdürü Nurettin
Oruç görevden alı-
narak yerine Merih
Karayol atandı. 

DİĞER
ŞEHİRLERDE

YAPILAN 
ATAMALAR

Atama kararları sa-
dece Afyonkarahisar
ile sınırlı kalmadı.
İşte görevden alınan
ve yeni atanan mü-
dürlerle ilgili detay-
lar: Afyonkarahisar,
Ağrı, Ankara, Aydın,
Bayburt, Bilecik, Bit-
lis, Elazığ, Hatay, Iğ-
dır, Kırklareli, Konya,
Mersin, Nevşehir ve
Tekirdağ’da görev
yapan il müdürleri
görevden alındı. A-

dana, Adıyaman, Af-
yonkarahisar, Aksa-
ray, Ankara, Arda-
han, Aydın, Bayburt,
Bilecik, Bitlis, Bursa,
Çanakkale, Çankırı,
Edirne, Gaziantep,
Hatay, Isparta, İzmir,
Karabük, Karaman,
Kırklareli, Kırşehir,
Kilis, Konya, Manisa,
Mardin, Mersin, Nev-
şehir, Osmaniye, Sam
sun, Şırnak, Tekirdağ,
Tokat, Tunceli, Van
ve Zonguldak il mü-
dürlüklerine yeni ata-
malar yapıldı.

HABER MERMEZİ

Karayol 
Afyon’a 
ATANDI

Cumhurbaşkanlığı
tarafından yapılan atamalar,

Resmi Gazete’de yayımlandı.
Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı’nda önemli
değişiklikler gerçekleşti

Başhekim Duran’a tam destek
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Mehmet Duran’ı 

ziyaret eden Yeni Sendika Afyonkarahisar İl Başkanı Osman Aktaş ve yönetimi
Başhekim Duran’a tam destek vererek yanlarında olduğunu söylediler
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Her yıl milyonlarca turisti ağırlayan
Antalya’da, Kaleiçi’ni keşfetmek
isteyenlerin vazgeçilmez rotasında

bulunan Hadrianus Kapısı, sadece tarihe
tanıklık etmekle kalmıyor; aynı zamanda
yüzlerce güvercine de ev sahipliği yapıyor.
Kapının ve çevresindeki tarihi surların
çatlaklarına yuva yapan güvercinler, tuz
ihtiyacını duvarların aralarından karşılıyor
ve turistler için görsel şölen sunuyor.

ZiyAretçiLerDeN 
güVerCiNLere ÖVgü

Afyonkarahisar’dan Antalya’ya tatile
gelen Ahmet Eroğlu, Üçkapılar’a yaptığı
ziyarette bu tarihi ve doğal güzellikten
duyduğu hayranlığı şu sözlerle ifade
etti: “Üçkapılar ve güvercinlerin yuva-
ları çok güzel. Çok güzel bir görüntü
var, herkesin buraya gelip görmesini
isterim” Antalya’da 25 yıldır yaşayan
İbrahim Eser ise yıllardır arkadaşlarıyla
Hadrian Kapısı’nın yakınındaki ban-
klarda oturarak güvercinleri gözlem-
lediğini belirtti ve şunları söyledi: “Yem
verince aşağıya geliyorlar, hep bir-
likte uçunca çok güzel görünüyor.
Surların üzerinde nasıl duruyorlar
bilmiyorum” İHA

Üçkapılar hayran bırakıyor
Antalya’nın kalbinde, MS 130 yılında Roma İmparatoru Hadrianus’un 

onuruna inşa edilen ve “Üçkapılar” olarak da bilinen Hadrianus Kapısının tarihi surları,
dokusuyla olduğu kadar ev sahipliği yaptığı güvercinleriyle de ilgi çekiyor

Kütahya Vakıflar Bölge Müdürlüğü,
Miraç Kandili dolayısıyla vatandaşla-
ra salep ikramında bulundu. Etkinlik
kapsamında, Ali Paşa Camii önünde
öğle namazının ardından yaklaşık
binlerce kişiye salep ikram edildi. Kü-
tahya Vakıflar Bölge Müdürü Yardım-
cısı Muhammed Enes Çınar, Kütahya,
Eskişehir, Uşak ve Afyonkarahisar’da
da vatandaşlarla manevi atmosferi
paylaşmak için ikram etkinlikleri
düzenlediğini ifade etti. Çınar, ayrıca
bugün Eskişehir Çarşı Camii, Af-
yonkarahisar Gedik Ahmet Paşa
Camii ve Uşak Ulu Camii’nde de öğle
namazına müteakip vatandaşlara
salep ve kandil simidi ikram edildi-
ğini belirtti. İHA

ikram edildi
Sahlep 

Antalya’da 25 yıldır yaşayan 
İbrahim Eser ise yıllardır arkadaşlarıyla Hadrian Kapısı’nın 

yakınındaki banklarda oturarak güvercinleri gözlemlediğini belirtti
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SADECE 
KALDIRIM DEğİL 

Kamuoyunda şikayetlere konu olan olayın
bir başka boyutu ise çifte standart ve il-
timas iddialarının güçlenmesine neden
olduğu kaydedildi. Marketin önünde ki
kaldırımı işgal etmekle kalmayarak mal
indirmek adına önünde ki caddeye de
devasa karton çuvalları koydukları görüldü.
Demir mazgallı dev çuvalların Afyonka-
rahisar belediyesinin aldığı yol kenarı
otoparkların ücretsiz olması kanununa
da muhalefet ettikleri ifade edilirken
aracını koymak isteyen araç sahiplerine
de personeller tarafından sürekli olarak
uyarılarda bulunulduğu iddia edildi. 

NEDEN GÖZ
YUMULUYoR?

Yerel zincir marketin kaldırım ve caddeyi
adeta parsellemişçesine hareket et-
melerinin ardında ne olduğu bilinmezliğini
korurken söz konusu marketin ortakların-
dan bir tanesinin Afyonkarahisar İl Genel
Meclisi başkanı Mehmet Siper olması
soru işaretlerine neden oldu. Kamuoyunda
Mehmet Siper’in ortağı olduğu zincir mar-
kete tepkiler çığ gibi büyürken pek çok
vatandaşın “İmam bunu yaparsa cemaat
neler yapmaz” şeklinde görüş bildirdikleri
ifade edildi. Afyonkarahisar belediyesi
Zabıta birimlerinin diğer esnafları bu ko-
nuda sürekli olarak denetlediği bilinirken
habere konu yerel zincir marketle alakalı
olarak henüz herhangi bir reaksiyon
göstermedikleri ifade edildi. Vatandaşların
bu konuyla ilgili olarak bir an evvel yetk-
ililerin harekete geçerek Hindistan
sokaklarını andıran bu karmaşık görüntüye
ve kaldırım hegemonyasına son verilmesini
istedikleri öğrenildi. 

şİKAYET YAğIYoR
Kaldırım ve cadde işgaliyle gündeme
gelen Mehmet Siper’in ortaklığının olduğu
zincir marketle alakalı ünlü bir internet
sitesinde de onlarca şikayet olduğu öğre-
nildi. Gıda zehirlenmelerine varana kadar
pek çok konuda vatandaşlar tarafından
şikayet edilen yerel zincir marketin en
göze çarpan şikayet başlıkları ise gıda
zehirlenmesi, yüksek fiyat ve personellerin

yemek fişlerini müşterilere yansıtması
yönünde olduğu görüldü. bir vatandaşın
aldığı kaşar peyniri sonrasında yedi ya-
şında ki kızının gıda zehirlenmesi yaşa-
dığını iddia ederek söz konusu şikayet
sitesine durumu bildirdiği öğrenilirken
pek çok ürünün de piyasanın çok üzerinde
raflarda satışa sunulmasının şikayet
konusu olduğu öğrenildi.  şikayetler
arasında ki belki de en dikkat çekeni ise
söz konusu marketin çalışanlarına yemek
fişi verdiği ve çalışanların da bu yemek
fişlerini alışveriş yapan müşterilerin
fişlerinden düşerek paraya çevirdikleri

iddiası olarak ifade edildi. 

Afyon’da bir ilk
KALDIRIM MARKET

Afyonkarahisar’da yerel bir marketin kaldırımların 
sahibi gibi hareket etmesi ve ürünlerini kaldırıma kadar çıkartması

vatandaşları çileden çıkarttı. Pek çok vatandaşın bu konuda şikayeti 
olduğu öğrenilirken yerel market zinciri bunu yaparsa; ulusal market zincirleri

neler yapmaz yorumlarının yapılmasına neden olan söz konusu olayda, bir de
çifte standart uygulanıyor iddiası gündeme damgasını vurdu

Afyonkarahisar’da Dervişpaşa Mahallesi’nde
yerel bir zincir marketin fütursuzca kaldırıma market

kurması kamuoyunda tepkilere neden oldu

oDAK YAZDI KISMEN KALDIRILDI
Marketin Afyonkarahisar İl Genel Meclisi başkanı Mehmet Siper’in 

ortaklarından biri olması, kamuoyunda tartışmaları alevlendirdi. Vatandaşlar, bu durumun kamu
otoritesine duyulan güveni sarstığını ifade ederek, “İmam bunu yaparsa cemaat neler

yapmaz?” şeklinde sert eleştirilerde bulundu. oDAK’ın 11.11’de
yayımlanan haberi sonrası, marketin önündeki ürünlerin bir kısmının kaldırıldığı gözlemlendi.

Ancak vatandaşlar, bu düzenlemenin yetersiz olduğunu belirterek, kaldırımın
tamamen yayaların kullanımına açılması gerektiğini vurguladı.

Bolvadin’de daha önce de
çeşitli skandallarla gündeme
gelen işletmeye operasyon
yapıldı. Yapılan operasyonda
yaklaşık 30 ton tarihi geçmiş
ürünün piyasaya sürülmek
üzere hazır bekletilmesi skan-
dalın boyutunun ne derece
büyük olduğunu gözler önüne
serdi.  Kamuoyunda tepkiyle
karşılanan 30 ton civarında ki
sağlık suiistimalinin yanı sıra
firmanın daha önceden de
varisi olarak gösterilen Fatih
K. isimli şahsın adının pek çok
skandala karıştığı iddia edildi. 

SAHTE ETİKET
Kamuoyunda halk sağlığını
tehlikeye attıkları bilinen fir-
manın tonlarca bozuk ürünü
piyasaya sürmeye hazırlan-
masıyla beraber sahte etiket
basarak kandırma tüketiciyi
kandırdıkları iddiası ise kan
dondurdu.  Türkiye de güvenli
olarak bilinen büyük fir-
malara ait sahte etiketlerin
ele geçirildiği ifade edilirken

kamuoyunda bu gıda terörist-
lerinin en ağır şekilde ceza-
landırılması yönünde bek-
lentilerin oluştuğu kaydedildi.
Firmanın varisi olarak nite-
lendirilen Fatih K. İsimli şah-
sın 30 tonluk skandal sonra-
sında daha önce kamuoyuna
yansıyan haberleri tekrar
gündeme geldi. Sosyal medya
mecrasında herkese açık ola-
rak canlı yayın açan ve aynı
yayında bir otel odasında ya-
nında bulunan bir kadını kü-
vette viskiyle yıkadığı görün-
tüler yeniden gündeme geldi.
Alkollü olduğu iddia edilen
Fatih K. İsimli şahsın aynı ya-
yında üzerinde bulunan bor-
nozun önünü açarak yayına
müstehcenlik çerçevesinde
devam ettiği de gelen bir di-
ğer iddia olarak değerlen-
dirildi. Söz konusu işletmeyle
alakalı olarak hafta sonu sa-
bah saatlerinde düğmeye ba-
sıldığı ve bu saate kadar içe-
ride çeşitli incelemelerin ya-
pıldığı da gelen bilgiler arasın-
da yerini aldı. 

Firmanın varisi olarak nitelendirilen Fatih K. İsimli 
şahsın 30 tonluk skandal sonrasında daha önce kamuoyuna

yansıyan haberleri tekrar gündeme geldi.

30 TON BOZUK ÜRÜN
VİSKİYLE BANYO 

Bolvadin’de süt ve süt ürünleri noktasında
faaliyet gösteren o firmaya yapılan

operasyonda ele geçirilen ürün miktarı
kamuoyunda şok etkisi yarattı

KORKUNÇ BİLANÇO GÜN YÜZÜNE ÇIKTI
Bolvadin de yaklaşık 30 ton civarında bozuk ürünü piyasaya sürmeye ha-
zırlanırken yapılan operasyonla yakayı ele veren firmanın içinden çıkanlar
kamuoyunda kan dondurucu olarak nitelendirildi. İnsan sağlığını hiçe
saydıkları belirtilen sahteci firmayla alakalı yapılan operasyonda tarihi
geçmiş şekilde 30 ton kaşar peyniri, bir ton beyaz peynir, 7900 civarında
paketleme kolisi ile 263 bin civarı etikete el konulduğu öğrenildi.  Ope-
rasyon sırasında bir kişinin ise kolluk kuvvetlerine mukavemetten dolayı
göz altına alındığı öğrenilirken işletmede 4 Afgan uyruklu mültecinin de
kaçak olarak çalıştırıldığı gelen bilgiler arasında yerini aldı. Olayda yabancı
uyruklu vatandaşların Afyonkarahisar’da bulunan İl Göç İdaresine teslim
edildikleri öğrenilirken işletmeye toplamda 130 bin Türk Lirası civarında
ceza kesildiği de gelen bilgiler arasında yerini aldı. 
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Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu hayatlarını birleştiren genç çiftin mutluluğuna ortak oldu
Emirdağ Belediye Başkan Serkan Koyuncu, Emirdağ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü personellerinden Yunuscan 

Mazıbaş ile Didem Yaldızkaya çiftinin nişan törenine katılarak bu mutlu günlerinde genç çifte eşlik etti. Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu, genç çiftin hayatlarını birleştirme yolunda attıkları bu anlamlı adımın mutluluk ve huzurla taçlanmasını temenni 

ederken, 2025 Aile Yılı’nın önemine vurgu yaptı. Aile değerlerinin korunması ve güçlendirilmesinin toplumun geleceği için hayati
olduğunu belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, çifte bir ömür boyu mutluluklar diledi. HABER MERKEZİ

Bir ömür boyu mutluluklar
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Başkandan tam destek
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, İscehisarspor’un müsabakasını tribünden izledi.

Afyonkarahisar Süper Amatör Ligdeki İscehisar’ın temsilcisi İscehisarspor ligin 14. Haftasında kendi saha ve
seyircisi önünde konuk ettiği Mahmut Köyü 1453 Gençlik Sporu 3-1 mağlup ederek

3 puanın sahibi oldu. Takıma galibiyeti getiren golleri Yunus Emre Dinler (2) ve Kadir Yıldırım attı.
İscehisarspor ligin 15. Haftasında deplasmanda Ayvalıspor ile karşılaşacak. Müsabakayı İscehisarspor Kulüp

Başkanı Abdül Menaf Aşkın ile birlikte izleyen İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan 
galibiyet sonrası teknik heyet ve futbolcuları tebrik etti. HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Belediye, kar yağışı ve olası buzlanma
gibi durumlar için tüm tedbirleri alarak,
vatandaşların güvenli ve rahat bir kış ge-
çirmelerini sağlamak amacıyla çalışmala-
rına hız verdi. Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü, karla mücadele araçları ve ekip-
manlarıyla, olası bir kar ve buzlanma du-
rumunda ilçedeki ana yolları ve özellikle
trafikte aksama yaşanabilecek güzergah-
ları önceden temizlemeye başlayacak.
Ayrıca, Dinar Belediyesi vatandaşlara
hizmet vermek için gerekli olan tüm des-
tekleri sunmak adına 24 saat esasına gö-
re çalışacak. Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, “Kış mevsimi boyunca halkımızın
sıkıntı yaşamaması için hazırlıklarımızı
tamamladık. Ekiplerimiz, zorlu hava
koşullarına karşı etkin bir şekilde sahada
olacak ve hiçbir vatandaşımızın mağdu-
riyet yaşamaması için çaba göstereceğiz”
ifadelerini kullandı.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Eski Et Balık Kurumunun olduğu bölge ile
eski Müze alanında incelemelerde bulunan
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Eski Et
Balık Kurumu içerisinde bulunan Belediye-
mize ait sosyal tesislerde devam eden çalış-
maları yerinde inceledik. Hem sporcuları-
mızın hem de vatandaşlarımızın yararlana-
bileceği bu alanı en kısa sürede hizmete

açmayı planlıyoruz.  Şehrimize değer katacak
bu tesisi hep birlikte güzelleştireceğiz! Eski
Müze alanımızda yürütülen çalışmalarımızı
yerinde inceledik. Bu alanı, özellikle çocuk-
larımızın keyifle zaman geçirebileceği ‘Zafer
Çocuk Dünyası’ olarak şehrimize kazandırı-
yoruz. Afyonkarahisar’ımız için en iyisini
yapmaya kararlıyız” dedi.

Dinar Belediyesi kışa hazır
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun

talimatlarıyla, Destek Hizmetleri
Müdürlüğü filosundaki tüm araçlar, zorlu kış

şartlarına karşı hazırlıklarını tamamladı

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
ilçenin ekonomik kalkınmasının temel
taşlarından biri olan esnafları ziyaret ed-

erek, yaşadıkları sorunları yerinde dinledi.
Esnafların karşılaştığı sıkıntılara duyarsız
kalamayacaklarını belirten Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş Aynacı, bu sorunlara hızlı ve
kalıcı çözümler üretmek için çalışmalarına
devam edeceklerini ifade etti. Başkan Aynacı;
“Esnafımızın derdi bizim derdimizdir. Bolvad-
in’in ekonomisi, esnafımızın refahıyla güçlenir.
Bu yüzden gece gündüz demeden, çözüm
odaklı bir anlayışla çalışmaya devam edeceğiz.
Biz Bolvadin’e en iyi şekilde hizmet edebilmek
için buradayız. Bolvadin’imiz için yüreğimizi
ortaya koyuyor, esnafımızın yanında olmaya
ve onların her zaman destekçisi olmaya de-
vam ediyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZi

AYNAcI ESNAFI DiNLEDiEn iyisi için çalışıyoruz
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MİLAT OLMALI
Bolu Kartalkaya’da meydana gelen otel yan-

gını, 78 kişinin hayatını kaybetmesiyle sonuçlanan
korkunç bir trajedi olarak hafızalara kazındı.
Bu olay, yalnızca can kayıplarıyla değil, ardından
yaşanan sorumluluk tartışmalarıyla da Türkiye’nin
gündemini derinden sarstı. 

Yangından sonra suçlu arayışı başladı, ancak
sonuçta “kabahati gelin etmişler, güveyi giren

olmamış” Herkes birbirini suçladı, ancak somut
bir sorumluluk üstlenilmedi. Bu durum, trajedinin

adalet ve çözüm boyutunu da gölgede
bıraktı.Unutulmamalıdır ki, her yangın, her
felaket bir sonraki felaketin uyarısıdır; bu uyarılar
doğru okunmazsa, bedeli ağır olacaktır.

Bolu Kartalkaya’da bulunan Grand Kartal
Otel yaşanan yangın ve Afyonkarahisar’daki bir
ciğerci restoranında meydana gelen yangınlar,
toplumsal güvenlik ve bilinç açısından önemli
dersler barındırıyor. Bu trajik olaylar, sadece
maddi kayıpları değil, can güvenliği ve altyapı
eksikliklerini de gözler önüne serdi. Bu noktada,
yangın güvenliği konusunu yeniden ele almak
ve ciddi adımlar atmak kaçınılmazdır.

Şehirde yangın güvenliğine yönelik çalışmalar
devam ederken, bu konuda çeşitli siyasi figürler
ve yetkililer önemli açıklamalarda bulunuyor.
Ben bunun değerli olduğunu düşünenlerdenim.
Bu trajik travmalar bizim için bir milat olabilir.
Buradan alacağımız derslerle geleceği inşa ede-
biliriz.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcısı
ve Belediye Meclis Üyesi Mahmut Ekici, Bolu
Kartalkaya yangınını hatırlatarak, yerel yöne-
timlerin asli görevlerine odaklanması gerektiğini
vurgulamıştır. Ekici, halkın can güvenliğini ön-
celeyen hizmetlerin artırılması gerektiğini be-

lirterek, “Afyonkarahisar Belediyesi, son yaşanan

olaylardan ders almalı ve olası yangın ya da

afet durumlarına karşı hazırlıklı olmalıdır” ifa-

delerini kullanmıştır.

Benzer şekilde, Yeniden Refah Partisi İl Baş-

kanı Fehmi Güray Çakır da geçmişte Salar bel-

desindeki Fatih Kur’an Kursu’nda çıkan yangınla

ilgili yaptığı açıklamada, yangın güvenliği ko-

nusunda eksikliklere dikkat çekmiştir. Çakır,

yangına müdahalede kullanılan itfaiye aracının

15 yıldır sigorta ve muayeneden geçirilmediğini

belirterek, bu durumun kabul edilemez olduğunu

ifade etmiştir. Bu tür ihmallerin, halkın can gü-

venliğini riske attığına dikkat çekmiştir.

Afyonkarahisar’ın Şansı

Yangın güvenliği konusunda Afyonkarahisar

için önemli bir şansı var. O da Belediye Başkan

Yardımcılığı görevinden önce İtfaiye Müdürlüğü

görevini icra eden ve bu konuda oldukça iyi

eğitim almış, Büyükşehir Belediyelerinde görev

yapmış bir isim olan Afyonkarahisar Belediye

Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu. İtfaiye ve

yangın güvenliği alanındaki uzmanlığıyla şehirdeki

çalışmaların daha sistematik ve etkili bir şekilde

yürütülmesini sağlayabilir. Afyonkarahisar’ın bu

alandaki ihtiyacını karşılamak için Kasapoğlu’nın

liderliği büyük bir avantajdır.

Yangın güvenliği, bireylerden yerel yöne-
timlere kadar herkesin sorumluluğunu gerektirir.
Bu kapsamda alınması gereken tedbirler;  İtfaiye
Altyapısının Güçlendirilmesi,  Denetimlerin Ar-
tırılması,  Acil Durum Eğitimleri, Yerel kurum
ve kuruluşlarının sağlıklı iletişimi ve işbirliği im-
kanları sağlanabilirse toplum olarak yangın ön-
leme kültürünü benimseme ve gerekli adımları
atma konusunda önemli bir mesafe kat etmiş
olabiliriz.

Sonuç olarak, Kartalkaya yangını, toplumsal
bir uyarı niteliği taşır. Hatalar kabul edilip so-
rumluluklar üstlenilmedikçe, ne suç ortadan
kalkar ne de benzer trajedilerin önüne geçile-
bilir. Bu trajedi, suçun paylaşılması yerine, so-
rumluluğun net bir şekilde üstlenilmesi ve ge-
lecekte aynı acıların yaşanmaması için etkin
çözümler üretilmesi gerektiğini bir kez daha
hatırlatıyor.

Felakette can verenlere Allahtan rahmet,

geride kalanlarına ve Milletimize sabır ve baş-

sağlığı diliyorum.

Allah bu tür acıları bir daha yaşatmasın.
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Restoranın ortaklarından Erkan Kur-
şun, anahtar teslim proje kapsamın-
da anlaşma sağlanan mühendislik

firmasının taahhütlerini yerine getirme-
diğini ve kendilerinin ilk davayı açtığını
belirtti. Kurşun ayrıca, 25 milyon TL
borçları olduğu iddialarını kesin bir dil-
le yalanladı. Firma ortaklarından Erkan
Kurşun, düzenlenen basın toplantısında
yaşanan süreçle ilgili detaylı açıklama-
larda bulundu. Kurşun, mühendislik

firmasıyla 1 Ekim 2024 tarihinde anah-
tar teslim bir proje için anlaşmaya
vardıklarını ve bu kapsamda 9 milyon
975 bin TL’lik bir iş bedeli kararlaştırıl-
dığını ifade etti. Bu bedelin bir kısmının
nakit, bir kısmının ise çek olarak öden-
diğini belirten Kurşun, projede ciddi
eksiklikler olduğunu dile getirdi.

EKSİKLER VAR
Erkan Kurşun, mühendislik firmasının
sözleşmede taahhüt edilen işleri eksik
ve hatalı şekilde gerçekleştirdiğini şu
ifadelerle açıkladı. Kurşun, “Cam ve mo-
bilya sorunları: Giyotin cam olması ge-
reken alanlarda farklı ürünler kullanıldı.
Mobilyalar sözleşmeye uygun şekilde
teslim edilmedi. Ekipman eksiklikleri:
Taahhüt edilen ekipmanların tamam-
lanmadığını belirten Kurşun, birçok
konuda sıkıntı yaşadıklarını söyledi.
Çatı problemleri: Çatı aksamındaki ciddi
sorunlar nedeniyle yağmurlu havalarda
sızıntılar yaşandığını vurguladı. Kurşun,
bu sorunların işletme açısından büyük
mağduriyet yarattığını ve konuyu yargıya
taşıdıklarını ifade etti.

İLK DAVAYI BİZ AÇTIK
Kurşun, mühendislik firmasıyla yaşanan
sorunları ilk olarak kendilerinin yargıya
taşıdığını belirtti. Şirket avukatları
aracılığıyla ilk tespit davasını açtıklarını
ifade eden Kurşun, mühendislik firma-
sının da buna karşı dava açtığını dile
getirdi. Konunun tamamen yargı süre-
cinde olduğunu vurgulayan Kurşun,
“Biz taahhüt edilen işler eksik ve hatalı
olduğu için konuyu yargıya taşıdık. An-
cak bu süreçte herhangi bir karalama
kampanyasına girmedik. Kamuoyunun
bir hukuki meseleyle meşgul edilmesini
de üzüntüyle karşılıyoruz” dedi. Kurşun,
mühendislik firması tarafından öne
sürülen 25 milyon TL borç iddialarının
tamamen asılsız olduğunu vurguladı.
Firmadan alınan teklif mektubunun net
olduğunu ve yapılan işlerin açıkça ortada
olduğunu belirten Kurşun, şunları söyle-
di: “İşletmemizin 25 milyon TL gibi bir
borcu bulunmamaktadır. Sözleşmede
yer alan ürünler ve işler net bir şekilde
belirtilmiştir. Ancak yapılan işler eksik
ve taahhütlere uygun değildir” dedi.
Basın toplantısında konuşmasını tamam-
layan Kurşun, kamuoyundan hassasiyet
beklediklerini belirterek şu ifadeleri
kullandı: “Zor bir dönemden geçiyoruz.
Ancak işletmemizle ilgili asılsız iddiaların
kamuoyunda yer alması hem çalışanla-
rımız hem de işletmemiz için büyük
bir üzüntü yaratmaktadır. Konunun
tamamen yargı sürecine bırakılması
gerektiğine inanıyoruz” dedi.

HABER AHME IŞIK

25 MİLyon TL 
borcumuz yok
Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren ve yaklaşık

55 kişiye istihdam sağlayan 272 Restoran,
haklarında çıkan iddialar üzerine düzenledikleri

basın toplantısında cevap verdi
Firma ortaklarından olan Erkan Kurşun bazı iddialarda bulunan firmaya yaptıkları ödemeleri 

belgeleriyle ortaya koydu. Kurşun firma yetkilisine elden nakit ödeme yaptıklarını da dile getirdi.

Yapılan çalışmalar kap-
samında, 800 ton filler,
600 ton temel malzeme,

9500 m² parke taş ve 8900
metretül bordür kullanıla-
rak Müslümana Mahallesin-
de güvenli ve modern kal-
dırımlar inşa edildi. Bu pro-
jeyle hem yayaların güven-
liği sağlandı hem de ma-
hallemizin estetik görünü-
müne katkı sunuldu. Proje
maliyeti, yaklaşık olarak 5
milyon lirayı buldu. Bolva-
din Belediye Başkanı Derviş
Başkan Derviş Aynacı yap-

tığı açıklamada, “Halkımızın
yaşam kalitesini artırmak
adına büyük bir adım attık.
Bu tür projelerle, hem alt-
yapıyı güçlendiriyor hem
de ilçemizin her köşesini
modern ve güvenli hale ge-
tiriyoruz. Müslümana Ma-
hallesi’ndeki kaldırımlar,
vatandaşlarımızın daha gü-
venli bir şekilde ulaşım ya-
pabilmelerini sağlayacak.
Belediyemiz olarak her ma-
hallemizde bu tür iyileştir-
melere devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Kaldırım sorunu çözüldü
Bolvadin Belediyesi

Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, büyük

bir projeye daha imza
atarak Müslümana

Mahallesi’nde kapsamlı
bir altyapı çalışması

gerçekleştirdi

Firma ortaklarından 
olan Erkan Kurşun bazı 

iddialarda bulunan firmaya
yaptıkları ödemeleri belgeleriyle

ortaya koydu. Kurşun 
firma yetkilisine elden nakit ödeme

yaptıklarını da dile getirdi.
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Türk doğal taşlarının dünya çapında-
ki bilinirliğini artırmayı hedefleyen
heyet, ABD’de yeni iş birlikleri ge-

liştirmeyi amaçlıyor. Heyet, ABD’nin
önde gelen ithalatçı ve alıcıları ile yapa-
cağı ikili iş görüşmeleriyle yeni fırsatlar
sunacak. Organizasyon kapsamında
katılımcılar, pazar dinamiklerini daha
yakından tanıma şansı bulacak ve sek-
törün güncel eğilimlerini yerinde gö-
zlemleyecek. Mortgage krizine kadar
Türk doğal taş sektörünün ihracatta
birinci pazarının Amerika Birleşik De-
vletleri olduğunu hatırlatan TİM Sek-
törler Konseyi Üyesi ve Ege Maden İh-
racatçıları Birliği Başkanı İbrahim
Alimoğlu, ABD’nin, 2010 yılında liderliği
Çin’e kaptırdığını dile getirdi.

YÜZDE 11’LİK 
ARTIŞ SAĞLANDI

Çin’de konut fiyatlarında yaşanan dü-
şüşün, ABD’yi tekrar lider konuma ta-

şıdığını vurgulayan Alimoğlu, “Türkiye’
nin 2024 yılında ABD’ye doğal taş
ihracatı yüzde 11’lik artışla 389 milyon
dolardan 432 milyon dolara çıktı. Çin’e
ihracatımız 389 milyon dolarda kaldı.
ABD pazarındaki pazar payımızı ar-
tırmak için 27 Ocak – 2 Şubat 2025 ta-
rihleri arasında 30 firmamızın katılı-
mıyla Amerika Birleşik Devletleri’ne
yönelik sektörel ticaret heyeti düzen-
liyoruz. ABD’de 30 yılı aşkın süredir
zemin kaplama, taş ve seramik sek-
törüne hizmet veren sektörün en önemli
buluşma noktası olan The International
Surface Event’i ziyaret edeceğiz. Bu
platform, alıcılar ve satıcıların bir araya
gelerek ürün satın almaları, tasarım
ilhamı almaları ve işlerini geliştirmeleri
için özel olarak tasarlanmıştır. 2025
yılında ABD’ye 500 milyon dolarlık
doğal taş ihracatı hedefliyoruz. Bu or-
ganizasyonda kurulacak ticari
bağlantılarla hedefimize bir adım daha
yaklaşacağız” diye konuştu.

ABD’ye fuar gibi 
TicARET HEYETi

Türk doğal taş sektörünün
ihracatında 14 yıl sonra zirve el

değiştirdi. Amerika Birleşik
Devletleri 2024 yılında 432

milyon dolarlık Türk 
doğal taşı talebiyle, Çin Halk

Cumhuriyeti’nden liderliği geri
aldı. Türk doğal taş ihracatçıları

2025 yılında ABD’ye 
ihracatlarını 500 milyon

dolara taşımak için 27 Ocak-02
Şubat 2025 tarihlerinde ABD

çıkarmasına hazırlanıyor

Mortgage krizine kadar Türk doğal taş sektörünün ihracatta birinci pazarının Amerika Birleşik Devletleri
olduğunu hatırlatan TİM Sektörler Konseyi Üyesi ve Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim

Alimoğlu, ABD’nin, 2010 yılında liderliği Çin’e kaptırdığını dile getirdi

İBRAHİM ALİMOĞLU

Kış tatili verimli geçti
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 2 hafta süren

Kış Kulübü etkinlikleri, gençlere farklı becerilerini
geliştirebilecekleri bir dizi sosyal ve sportif aktivite sunarak, kış

tatilini verimli bir şekilde değerlendirmelerine imkan sağladı

Etkinlikler, gençlerin hem kişisel gelişimle-
rine katkı sağlamayı hem de eğlenceli zaman
geçirmelerini hedefledi. Çok sayıda öğrenci,

çeşitli alanlarda düzenlenen etkinliklere katı-
larak farklı yeteneklerini keşfetme ve geliştirme
fırsatı buldu. Programlar, gençlerin ilgi alan-
larına hitap eden çok sayıda farklı aktiviteyi
bir araya getirdi. Tanışma oyunları ile başlayan
etkinliklerde, gençler birbirleriyle tanışma ve
kaynaşma fırsatı buldu. Ardından değerler
eğitimi ve çeşitli atölye çalışmaları, katılımcılara
hem kişisel gelişim hem de sosyal sorumluluk
bilinci kazandırmayı amaçladı. Bu etkinliklerin
içinde, quilling (kağıt sanatı), halk dansları,
güzel konuşma, seramik, taş boyama, sinema,
drama, sahne sırası sende, jimnastik, çini, eb-
ru, basketbol, taekwondo, masa tenisi ve ge-
leneksel okçuluk gibi oldukça geniş bir yel-
pazede etkinlikler yer aldı.

SANATSAL VE KÜLTÜREL ZENGİNLİK
Kış Kulübü etkinliklerinin en dikkat çekici yön-
lerinden biri, gençlerin sanatsal yeteneklerini
geliştirmeleri için sunulan fırsatlardı. Quilling,
ebru, çini, seramik ve taş boyama gibi geleneksel
Türk sanatlarına dair atölyeler düzenlendi.
Gençler, bu etkinlikler sayesinde hem el becer-
ilerini hem de estetik anlayışlarını geliştirme
fırsatı buldular.  Gençlere hitap eden bir başka
önemli etkinlik ise güzel konuşma ve drama
çalışmalarıydı. Bu alanda düzenlenen programlar,
katılımcıların kendilerini ifade etme yeteneklerini
geliştirmelerine yardımcı oldu. 

YENİ BECERİLER KAZANDILAR
Basketbol, taekwondo, masa tenisi ve geleneksel
okçuluk gibi spor branşlarında düzenlenen
turnuvalar, gençlerin fiziksel yeteneklerini
sergileyebileceği ve yeni beceriler kazana-
bileceği alanlar sundu. Bu tür etkinlikler, genç-
lerin takım ruhu oluşturmasına ve sağlıklı ya-
şam alışkanlıkları edinmesine katkı sağladı.
Geleneksel okçuluk gibi tarihi sporlara yönelik
etkinlikler ise hem eğitici hem de eğlenceli
bir deneyim sundu. Etkinliklerin en ilgi çekici
bölümünden biri de gençlerin bölgedeki tarihi
ve kültürel mirası keşfetme fırsatı buldukları
müze ziyaretiydi. Müzede, bölgenin zengin
kültürel mirasını, geçmişten günümüze uzanan
eserleri ve geleneksel sanatları yakından in-

celeme fırsatı bulan gençler, tarihi eserlerle
adeta geçmişin derinliklerine yolculuk yaptılar.

HABER CEMİLE KAYTAN 

Afyonkarahisar Müzesi’ndeki gezinin ardındangençler, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmailHakkı Kasapoğlu ile bir araya geldi. MüdürKasapoğlu, gençlere yönelik bakanlığın çeşitliprojelerinden bahsederek, gençlerin toplumdadaha etkin rol alabilmeleri için devam edenprojeler hakkında bilgi verdi. Kasapoğlu, ko-nuşmasında, “Gençlerimizin hem bedenselhem de zihinsel gelişimlerini desteklemekamacıyla pek çok farklı program düzenliyoruz.Bu tür etkinlikler, onların potansiyellerini eniyi şekilde kullanmalarını sağlayacak önemlifırsatlar sunuyor. Bugün burada, sizinle olmakve sizin bu tür etkinliklere katılımınızı görmekbeni çok mutlu etti. Geleceğimizin liderleri siz-lersiniz ve bizler, her zaman yanınızdayız” şek-linde gençlere motivasyon verici mesajlar iletti.

KASAPOĞLU İLE BULUŞTULAR

Salon doldu taştı; çocuklar ve aileler ti-
yatroya yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş
da katılarak çocukların heyecanına ortak
oldu. Başkan Öztaş, konuşmasında şu
ifadeleri kullandı: “Bu tiyatro, çocukları-
mız için bir karne hediyesi olarak ha-
zırlandı. Çocuklarımızın yüzlerindeki
gülümseme ve heyecan bizler için en
büyük motivasyon. Ancak bu tür etkin-
likler yalnızca çocuklarımızla sınırlı
kalmayacak. Tüm hemşehrilerimizin
kültür ve sanata erişimini artırmak için
farklı yaş gruplarına hitap edecek tiyatro
oyunları ve etkinlikler düzenlemeye de-
vam edeceğiz” dedi. Yoğun ilgi gören
“Pinokyo Gönüllü Oluyor” dün 16.00’da
yeniden sahnelendi. Sandıklı Belediyesi
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, kültür
ve sanat etkinliklerini artırarak hem
çocuklara hem de yetişkinlere keyifli
anlar sunmayı hedefliyor.

HABER UĞUR BALABAN 

Tiyatroya büyük ilgi
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın 

çocuklara karne hediyesi olarak düzenlediği “Pinokyo
Gönüllü Oluyor” adlı çocuk tiyatrosu, 

14.00 seansında büyük bir katılımla sahnelendi
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

MHP’den Güzbey’e 
TEŞEKKÜR ZiYARETi

Gazetemiz Kurucusu
ve Başyazarı

Mehmet Emin
Güzbey, Milliyetçi

Hareket Partisi
heyetini misafir etti

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahi-
sar İl Yönetim Kurulu Üyesi Sabri Duysak,
parti üyeleri Ramazan Çınar, Fatih Bat-
mazoğlu, Burak Duman ve Cengiz Baran,
Gazetemiz Kurucusu ve Başyazarı Meh-
met Emin Güzbey’i ziyaret etti.

TAYTAK’A YÖNELİK
PROVOKASYONA MÜDAHALE

Ziyaret sırasında, MHP Afyonkarahisar
İl Yönetim Kurulu Üyesi Sabri Duysak ve
beraberindeki heyet İYİ Parti’nin 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla dü-
zenlediği programda MHP Afyonka-rahis-
ar Milletvekili Mehmet Taytak’a yönelik
provoke edici bir soruya net bir şekilde
müdahale eden ve ülkücü bir duruş ser-
gileyen Mehmet Emin Güzbey’e teşekkür-
lerini ilettiler.

ÖZEL KİTAP VE 
TESPİH HEDİYE EDİLDİ

Gazetemiz Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey, MHP heyetinin ziyaretinden duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek kendi-
lerine teşekkür etti. Ziyaretin anısına, MHP
Afyonkarahisar İl Yönetim Kurulu Üyesi
Sabri Duysak tarafından Güzbey’e “Cum-
huriyetin Yüzüncü Yılında Türk Milli-
yetçiliği ve Milliyetçi Hareket Partisi”
adlı özel bir kitap ile bir tespih hediye
edildi. MHP heyeti, Güzbey’in sergilediği
açık ve kararlı tutumun, Milliyetçi Hareket
Partisi camiası tarafından takdirle karşılan-
dığını ifade etti. Görüşme, karşılıklı iyi di-
leklerin iletilmesiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Sarraflar ve Kuyumcular
Yardımlaşma Derneği Genel Kurulu Afy-
onkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasında

yoğun katılımla gerçekleşti. Saygı duruşu ve
İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan genel
kurulda Divan Başkanlığını Nadir Güzbey
yaparken üyelikleri ise Fehmi Uysal ile Emsal
Gedikkaya yaptı. Genel kurulda tüm raporlar
ise oybirliğiyle kabul edildi. 

ASRIN FELAKETİNİ YAŞADIK
Genel Kurulda konuşan Başkan Hayrettin
Güzbey, “Değerli Meslektaşlarım, 2022 yılında
gerçekleştirdiğimiz 17. olağan genel kuru-
lumuzda sizlerin teveccühü ile göreve geldik.
Geriye dönüp baktığımızda maalesef hiç de
hatırlamak istemediğimiz asrın felaketini
yaşadık. Depremde, birçok meslektaşımız
tüm birikiminin ötesinde, yakınlarını kay-
bettik, vefat edenlerimize Allahtan rahmet
diliyorum. İdari güvenlik ve ticaretin devamı
için gerekli rutin işlemlerin yanı sıra mesle-
ğimizin itibarı ve saygınlığı için bir çok
konuda çalışma yaptık, müdahil olduk ve
önlemler aldık. Kuyumcunun itibarı ve telafisi
mümkün olmayan ve asla kabul edilemez
bu kayba izin vermedik. Bizlerin ve bizden
sonra gelecek yönetimlerin en önemli
görevinin bu olduğunu düşünüyoruz” dedi.

HIZLI KARAR ALMALIYIZ
“Bu üç yıl boyunca hatta Yeni yıla ekonomiden
iç politikaya, uluslararası ilişkilerden dünya
ekonomisine, olağan üstü gündemle girdik”
diyen Güzbey, “Dünyanın ekonomik ve siyasi
yapısında önemli değişimler yaşanmakta.

Ukrayna-Rusya savaşı, Amerika’daki seçim
sonrası politika değişikliği, Suriye ve doğudaki
siyasi-idari gelişmelerin sonuçları ekonomik,
siyasi değişim Dünyanın ağırlık merkezinin
batıdan doğuya doğru kaydırıyor. Dünyanın
ekonomik ve siyasi güç dengelerinin yeniden
oluştuğu, bu dönemde, Türkiye’nin küresel
en önemli aktör olduğu gerçeğini dünya
kabul etmiş durumdadır.  Değişimin hızına
ayak uydurabilmek için bizlerinde ticare-
timizde ve yatırımlarımızda hızlı ve etkin
karar almamız gerekiyor. Bu dönemin
getirdiği fırsatlar ve tehlikeleri çok iyi analiz
edip, pozisyon alan bir nesli ekonomik ve
siyasi kazanımla buluşturacaktır” dedi.

Güzbey güven tazeledi
Afyonkarahisar Sarraflar ve Kuyumcular 

Yardımlaşma Derneği 18. Olağan Genel Kurulu geniş 
katılımla yapıldı. Dernek Başkanı Hayrettin Güzbey, 

yeniden başkan seçilerek güven tazeledi.  

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yi-
ğitbaşı’nın sahipsiz hayvanlarla
ilgili yayımladığı genelgenin
ardından bazı troller sahneye
çıkarak Vali Yiğitbaşı’nı eleştir-
meye başladı. Yaşananlar son-
rası ise Vali Doç. Dr. Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı’na desteklen ise
arka arkaya gelmeye başladı.

22. Dönem AK Parti Afyonkara-
hisar Milletvekili Dr. Mahmut
Koçak, Vali Kübra Güran Yiğit-
başı’na destek verdi. Eski Mil-
letvekili Dr. Koçak, sosyal me-
dya hesabından yaptığı pay-
laşımda, “Affyonkarahisar gü-
ven ve huzurun şehridir. Başı-
boş köpeklerin şehrimiz için
bir tehdit oluşturmasına mü-
saade edemeyiz. Sayın Valimizi,
böylesine provokasyona olduk-
ça açık bir konu karşısındaki
kararlı tutumundan dolayı
tebrik ediyor, bu konuda ken-
disine yöneltilen eleştirileri
üzerime aldığımı ve haksız
eleştirilerin karşısında oldu-
ğumu ifade etmek isterim”
ifadesini kullandı.

kAVAs’tAN 
tAM Destek

Vali Yiğitbaşı’na bir destekte
Beyazay Dernek Başkanı Fatma
Kilci Kavas’tan geldi. Kavas
yaptığı açıklamada, “Afyonka-

rahisar Valimiz Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın, başıboş
sokak köpekleriyle ilgili yayım-
ladığı “Dağıtım Yerlerine” baş-
lıklı talimatnameyi destekliy-
orum. Görme engelli, ortopedik
ya da zihinsel engelli bireylerin
güvenle sokakta yürüyebilme-
leri sağlanmalıdır. Bizler, gören
gözlerimiz ve sağlam ayakları-
mızla tehlikelerden kaçabi-
lirken, engelli bireyler için bu
risk çok daha büyük. Sayın Va-
limizi aldığı bu önemli karar-
dan dolayı tebrik ediyorum.
Şehrimiz, engelliler için de gü-
venli bir yer olmalıdır. Elbette
hayvanları seviyoruz, zararsız
hayvanlar kimi zaman bir
görme engelli bireye rehber
bile olabilir. Ancak burada söz
konusu olan, saldırgan ve insan
hayatını tehdit eden hayvan-
lardır. Unutmayalım ki hiçbir
şey insan hayatından daha
değerli değildir” 
HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Sarraflar ve Kuyumcular Yardımlaşma Derneği Genel Kurulu 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasında yoğun katılımla gerçekleşti. 

Hayrettin Güzbey yeniden başkan seçilerek güven tazeledi 

Güzbey, “Sektörümüzü, meslektaşlarımızı et-
kileyecek tüm gelişmeleri ve düzenlemeleri
yakından takip ediyor ve geliştirilmesinden
düzenlenmesine kadar en üst kademede mü-
dahil oluyor ve sizleri derhal bilgilendiriyoruz.
Değerli meslektaşlarım, dünya ve ülke
ekonomisindeki yaşanan bu dalgalı dönemde
bir çok maliyet kalemimiz üçe katlanmışken
karlılığımızda maalesef düşmekte, özellikle
bu dönemde birlikteliğimizi korumamız mesle-
ki açıdan son derece önemli. Yönetim kurulu
arkadaşlarımla her zaman yapıcı, iyimser,
hoşgörülü, araştırıcı ve çözüm üreten ekip
olmaya çalıştık, mesleki değerlerimizden
ödün vermeden çözüm üretmeyi şiar edindik.
Bu gün de sizlerin karşısına mesleğimiz ve
üyelerimiz için yeni projeler araştıran, fikir
üreten ekip olarak yine buradayız. Mesleği-
mizin onurunu, itibarını her şeyin üstünde
tutan bizler, Sizler ile aynı mesleği icra et-
mekten onur duyuyoruz. Birlik ve beraberli-
ğimiz inşallah daim olsun” dedi.

FİKİR ÜRETEN EKİP 

YEDEK ÜYELER 
Halit Hancıoğlu , Kasım Çevik 
Muzaffer Tokman , Yusuf Arı 

Hasan Türe 

Destek çığ gibi büyüyor
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın 

sahipsiz hayvanlarla ilgili genelgesi sonrası kendisine yönelik
eleştirilere karşı destek giderek artıyor. Vali Yiğitbaşı 

için destek açıklamaları arka arkaya gelmeye davam ediyor

HAYRETTİN GÜZBEY

KOÇAK

KAVAS

YÖNETİM KURULU 
ASİL ÜYELER 

Hayrettin Güzbey 

Ahmet Kestioğlu 
Abdullah Gün

Hüseyin Çetinbaş
Mustafa Kumtepe

DENETİM 
KURULU ÜYELERİ
Şükrü Küçükdere 

İsmail Çelik 
Ekrem Sami Bayar 

YEDEK ÜYELER 
Fatih Kuş, Can Mesci

Necdet Karaağaç


